

اخیر۴۲ مدال ایران تا پایان دومین روز پار آسیایی

پرونده ایران در دومین روز بازی‌های پارآسیایی با ۴۲ مدال بسته شد. به گزارش ایسپنا، ایران در پایان دومین روز بازی‌های پارآسیایی ۴۲ مدال کسب کرده که شامل ۲۳ طلا، ۲۲ نقره و ۱۱ برنز است. در روز دوم ایران ۲۲ مدال کسب کرد که تنها ۳ مدال به رنگ طلا بود، ۱۱ مدال نقره و ۸ مدال نیز به رنگ برنز بود. ایزدیار با کسب مدال نقره ۱۰۰متر پروانه، سومین مدال نقره خود را در بازی‌های پارآسیایی کسب کرد. ایران در حال حاضر با ۴۲ مدال در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارد، در حالی که ازبکستان با ۱۵ مدال نشان که ۱۲ مدال آن به رنگ طلا است در رده چهارم جای دارد.

■**مدال‌های ایران در روز دوم**

محمد الوان پور در دوومیدانی ماده پرتاب نیزه مدال طلا را بر گردن آویخت. حمید اسلامی در دوی ۱۵۰۰ متر نابینایان و کم‌بینایان کلاس T۱۱ با ثبت رکورد ۴ دقیقه و ۲۱ ثانیه و ۶۲ صدم ثانیه به مدال نقره دست یافت. همچنین جلال خاکزاده و سیامک صالح فرج‌زاده در پرتاب دیسک به ترتیب مدال‌های نقره و برنز و هاجر تکتاز در پرتاب وزنه مدال نقره کسب کردند. امین عبدالپور در دوی ۱۵۰۰ متر کلاس T۴۶ با ثبت زمان ۴ دقیقه و ۱۶ ثانیه و ۴۲ صدم ثانیه به مدال نقره دست یافت. در این ماده دوندۀ ازبکستان قهرمان شد و دوندۀ عراقی بر سکوی سوم ایستاد. همچنین در پرش طول کلاس T۳۸-۳۷ علی الفتاوی صاحب مدال برنز شد.در رشته پرتاب نیزه هاشمیه متقیان در ماده پرتاب نیزه با ثبت رکورد ۱۴ متر و ۲۲ سانتیمتر توانست به مدال نقره دست یابد و لیلا ملکی در همین ماده با ۱۳ متر و ۴۸ سانتیمتر سوم شد و برنز گرفت. در دوی ۲۰۰ متر نیز سیدحبیب حسینی توانست مدال نقره این ماده را در کلاس T12 با ثبت رکورد ۲۳ ثانیه و ۲۸ صدم ثانیه از آن خود کند. همچنین در پرتاب وزنه مسعود حیدری نیز توانست در کلاس ۱۲-۱۱F با ثبت رکورد ۱۳ متر و ۸۲ سانتیمتر به مدال نقره این ماده دست یابد. عبدالرسول میرشکاری پرتابگر نیزه ایران در کلاس F46 دیگر ورزشکار ایران بود که ایران را صاحب یک مدال برنز دیگر کرد. در مسابقات ششانی ۱۰۰ متر آزاد کلاس S10 شاهین ایزدیار به مدال نقره رسید. محمدحسین کریمی نیز در ۱۰۰ متر کرال پشت کلاس S13 برنز گرفت. کریمی اولین روز بازی‌ها در ۵۰متر کرال سینه هم برنز گرفته بود. همچنین شاهین ایزدیار و محمد حسین کریمی (۱۰۰متر آزاد) مدال‌های نقره و برنز گرفتند. ایزدیار با کسب مدال نقره ۱۰۰متر پروانه، سومین مدال نقره خود را در بازی‌های پارآسیایی اینچئون کسب کرد.امیر جعفری در وزنه‌برداری دسته ۵۹ کیلوگرم بر سکوی قهرمانی ایستاد و

در همین دسته حمزه محمدی نقره گرفت. در رشته تیانچۀ بادی ۱۰ متر زنان، ساره جوانمردی توانست به مدال طلای این ماده دست پیدا کند. این دومین طلای جوانمردی در پارآسیایی است. ساره جوانمردی در تیانچۀ بادی ۱۰ متر کلاس P2 با کسب امتیاز ۳۸۰ در دور مقدماتی و ۲۰۰/۴ امتیاز در فینال این رشته به مدال طلا دست پیدا کرد. همچنین جوانمردی توانست رکورد مسابقات جهانی را نیز جابه‌جا کند. رکورد پیشین این ماده نیز در اختیار ساره جوانمردی بود.عالیه محمودی دیگر نماینده ایران با ۶۴۹(امتیاز به مدال برنز این ماده دستت پیدا کرد. مهدی زمانی در تیانچۀ بادی ۱۰ متر مردان در کلاس ISH صاحب مدال نقره شد. در جودو هم سعید رحمتی در وزن ۶۶ کیلوگرم مدال برنز گرفت.

■ ■ ■

قلعه‌نویی:بیک‌زاده ۶۲ هفته مصدوم است هیچ وقت تیمی کامل نبوده‌ایم
امیر قلعه‌نویی در حاشیه تمرین تیمش در مشهد پیش از دیدار با پدیده گفت: مشهد شهر خودمان محسوب می‌شود و در اینجا خیلی راحت هستیم. امیدوارم این شهر سهمیه‌های بیشتری داشته باشد و روزی ایوبسلم و سیاه‌جامگان را در لیگ برتر ببینیم چرا که هرچقدر سهمیه این شهر بیشتر باشد، مردم بیشتری برای پابوسی امام رضا (ع) به این شهر می‌آیند. از دوست خویم آقای مرزبان تشکر می‌کنم که به ما زمین دادند تا تمرین کنیم. ملی‌پوشان را هم در اختیار داریم ولی متأسفانه چند مصدوم داریم. در هفته گذشته تنها با ۱۰ و ۱۱ نفر تمرین کردیم. ملی‌پوشان ما ۲۴ ساعت در راه بودند و خیلی خسته هستند ولی امیدوارم به شرایط خوب‌مان برگردیم. به طور نمونه در ۱۱ هفته گذشته هیچگاه خط دفاع ما کامل نبوده است و یاران اصلی خود را نداشته‌ایم. مثلا خرسندنیا تنها ۲۰ دقیقه در پست تخصصی‌اش به میدان رفته و خیلی برای ما زحمت کشیده است. البته سایر بازیکنان هم تلاش خودشان را می‌کنند. امیدوارم هرچه سریع‌تر مصدومان هم به ما اضافه شوند تا تیم‌مان کامل شود. سرمربی استقلال در پاسخ به سوالی درباره وضعیت بیک‌زاده اظهار کرد: پزشکان تیم ملی به ما گفت‌اند که او چیزی حدود ۴ تا ۶ هفته مصدوم است. حرف هم که نمی‌توانیم بزنیم. تا چیزی بگویم برخی قلم به دست‌ها می‌ریزند سر من. به همین دلیل ترجیح می‌دهم صحبت نکنم. و در پاسخ به سوالی درباره حضور تیموریان در تبریز، بیان کرد: هر گاه استقلال ببرد از این حرف‌ها برای ما مدرمی‌آورند، بیازیم هم به ما حمله می‌کنند، این حرف‌ها طبیعی است.

گزارش «وطن امروز» از داستان رمالی و جادوگری در فوتبال

سحر شدگان

گروه ورزشی:داستان رمالی و جادوگری در فوتبال ما نه حلقه گم شده است و نه پدیده عجیب و غریب که به تازگی پایش به لیگ باز شده باشد ولی نکته مهمی که دارد این است که هر از گاهی مثل شبیخی سر و کله‌اش پیدا می‌شود و ردی از خود در این فوتبال بحران‌زده به‌جا می‌گذارد، حالا فرقی برایش نمی‌کند اتاق رئیس فدراسیون باشد یا پشت دروازه تیم نگوینخت که ناگهان سر از بالای جدول درمی‌آورد. در روزهایی که سالگرد پل پیشگو (هشت‌پای معروفی که بازی‌های جام جهانی ۲۰۱۰ را پیشگویی می‌کرد) است، بد نیست به بازگشایی پرونده رمال‌ها و جادوگرها نیز بپردازیم البته این جرقه از گفت‌وگوی مرد جنجال‌ساز یک دهه فوتبال ایران محمد مایلی‌کهن زده شده، او به تازگی ادعا کرده **آقای د-ب» رئیس رمال‌ها و جادوگرهاست. او این فرد را منسوب به دشمن دیرینه خود کرده است! این حرف‌ها بدون شک باز هم در فوتبال حاشیه‌سازی خواهد کرد و باید منتظر نتیجه این عصیان‌ها باشیم.**

هم به جام جهانی نرفت!»

■ **گلاب بریز دور زمین**

یکی از مربیان صیابانری خاطره‌ای را از فصل سوم لیگ برتر-ر از بازی با پیکان نقل می‌کند که مهر تائیدی بر باورهای خرافی در لیگ برتر است: «با پیکان بازی داشتیم. بازی در زمین ما در صیاشهر انجام می‌شد. چند ساعت قبل از شروع مسابقه درویشی که ذکر می‌گفت همراه با اعضای کادر فنی تیم چرخي در زمین زدند. «ف-ک» (مربی وقت تیم) حساسی ترسید. او می‌گفت احتمالا دعانویس آورده و تیم ما را سحر کرده‌اند. به همین دلیل دستور داد ۴۰ گالن گلاب دور زمین بریزند تا سحر جادوگر پیکان را باطل کنند!» آن بازی را صبا با ۲ گل ۲ حریفش برد.

■ **نجاست چاره کار است**

این یک روایت واقعی از نادر دست‌نشان است. او خاطره‌ای را از فصلی تعریف می‌کند که سرمربی مس کرمان در لیگ برتر بود. تیم آنها در شیراز باید به مصاف مقاومت سیاسی می‌رفت. آقای جادوگر با واسطه درخواست اجرت از مربی مس کرده بود و گفته بود به ورزشگاه می‌آید تا آنها را طلسم کند. دست‌نشان در این باره می‌گوید: «گفته بودند می‌آید تا باخت ما را ببیند. ما هرچه فکر کردیم، چاره‌ای بهتر از این ندیدیم که با جادوگران کلاب‌دار هستند و معمولا مدیران ضعیف در این‌بار زود فریب می‌خورند. در واقع مدیریتی که ما این کارها تن می‌دهد مدیریتش ضعیف است و در مجموع انسان‌های ضعیف‌النفس به دنبال این طور مسائل می‌روند.

■ **جادوگر سر تمرین تیم ملی**

چند سال پیش و در زمان سرپرستی منصور پورحیدری در تیم ملی، فردی با لباس مرتب سر تمرین تیم ملی حاضر شد و به پورحیدری گفت: «اگر شما، مربیان و مسؤولان فدراسیون بخواهید من می‌توانم تیم ملی را مقابل کره‌شمالی پیروز و شما را راهی جام‌جهانی کنم که در همین زمان با واکنش شدید منصور پورحیدری مواجه شد و به او اعلام شد که در خرافات و جادو اعتقادی ندارد و دیگر دور و بر تیم ملی حاضر نشود. او هم رفت و دیگر پیدایش نشد، البته ایران



با نتیجه ۴ بر یک تانهام را شکست دادند تا با روحیه خوبی خودشان را برای بازی با زسکا آماده کنند. این دیدار قرار است به دلیل آشوب هواداران زسکا در بازی‌های گذشته بدون حضور تماشاگر برگزار شود. فصل گذشته دیدار منچسترسیتی و زسکا در روسیه با جنجال زیادی همراه شد و هواداران تیم روسیه‌ای به یحیی توره، هافبک ساحل عاجی سیتی توهین زیادی کردند که با واکنش شدید این بازیکن و پوفا مواجه شد. توره حتی مدعی شد تیم‌ها باید جام‌جهانی روسیه را تحریم کنند.

■ **گروه F**

بارسلونا – آژاکس

آپولن – پاری‌سن ژرمن

بارسلونا برای جبران شکست از پاری سن‌ژرمن باید در سومین دیدار در خانه به دیدار آژاکس برود. آبی – اناری‌ها که شنبه در ال‌کلاسیکو برابر رئال مادرید به میدان خواهند رفت تاکنون در لیگ قهرمانان ضعیف ظاهر شده‌اند، در بازی اول آپولن را با نتیجه یک بر صفر شکست دادند و در بازی دوم برابر پاری‌سن‌ژرمن شکست خوردند. البته پیروزی در

روزگشتی

گزارش

آیا فوتبال بایرن مونیخ کامل و بی‌نقصی است؟

امین ابیطی: کارشناسان، فوتبالی که این روزها بایرن‌مونیخ ارائه می‌دهد را فوتبالی مدرسه‌ای می‌دانند. مالکیت زیاد توپ، بازی موثر، ساده و بدون اشتباهی فاجعه‌بار اما اگر دقیق‌تر به ۲ فصل اخیر بایرن‌مونیخ نگرسته شود، مواردی فراتر از این به چشم می‌خورد و ناخودآگاه این پرسش مطرح می‌شود که آیا فوتبال بایرن‌مونیخ همان فوتبال کامل است؟ اقتدار همیشگی بایرن‌مونیخ هنگامی که دورتموند در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲، دو فصل متوالی قهرمان بوندس‌لیگا شد، بشدت تهدید می‌شد البته در سال‌های قبل از آن نیز تیم‌هایی نظیر وردربرمن، اشتوتگارت و وولفسبورگ توانسته بودند قهرمانی بوندس‌لیگا را برای یک فصل از آن خود کنند اما نه به گونه‌ای که دورتموند در این ۲ سال موفق به انجام آن شده بود. برای بایرن‌مونیخ رقیبی جدی از ایالت مستقلان پیدا شده بود که نه‌تنها اقتدار این تیم را زیر سوال برده بود، بلکه می‌توانست در بلندمدت نیز به رقیبی سرسخت و جدی تبدیل شود. برای جلوگیری از پیشرفت چنین بحرانی و کم شدن تهدید آن، بایرن‌مونیخ با جذب ماریو گوتزه و روبرت لواندوفسکی از دورتموند به این تیم نشان داد که نمی‌تواند برای بلندمدت به رقیبی برای این تیم تبدیل شود؛ تدبیری قانونی که مقدمات ضعیف‌تر شدن دورتموند در این ۲ سال را فراهم کرده است. بایرن‌مونیخ اما در ۲ سال اخیر به دنبال ارائه فوتبالی کامل بوده است، فوتبال کاملی (البته اگر بتوان به فوتبال بایرن‌مونیخ چنین مشخصه‌ای را نسبت داد) که با توصیف چندین عامل و عنصر اصلی قابل تفسیر است. بایرن‌مونیخ یا بهتر بگوییم پپ گواردیولا کمال‌گراست. اشتباهات کار سیستماتیک بایرن‌مونیخ را مختل می‌کنند و مکتب‌ها، آرایش و نظم تیمی را به هم می‌ریزند، با همین دلیل بایرن‌مونیخ همواره از وجود ۱۱ بازیکنی در زمین بهره می‌برد که از لحاظ تکنیکی فوق‌العاده هستند. شکست دادن حریف با استفاده از ترکیب‌ها و کارهای تکنیکی از مشخصه اصلی و عنصر بارز بازی بایرن‌مونیخ به حساب می‌آید. توپ از طریق بازیکن پشت شماره ۶ رآبی آلونسو، باسنتین‌شواين‌اشتایگر یا تیاگو به جلو برده می‌شود و هنگامی که تیم در زمین حریف صاحب توپ است، بازی از مرکز زمین به کناره‌ها هدایت می‌شود و بازیکنان با صبر و تمرکز بالا در انتظار لحظه‌ای مناسب و پیدا شدن روزنه‌ای در دفاع حریف برای ضربه زدن می‌مانند، روزنه‌ای که با توجه به نحوه بازی بایرن‌مونیخ در فاز تهاجمی اجتناب‌ناپذیر است. شاگردان پپ گواردیولا کمتر دچار اشتباهات فردی می‌شوند و به ندرت توپ از پاهای آنها جدا می‌شود و بسا توجه به اینکه پاس‌های آنها اغلب به مقصد می‌رسد، بازیکنان مونیخی می‌توانند تیم حریف را در محوطه جریمه برای دقایق متعددی تحت فشار قرار دهند و با تمرکز زیاد تمام تلاش خود را می‌کنند تا حریف کمتر در بازی سهمی داشته باشد. در صورت اینکه شاگردان پپ گواردیولا توپ را از دست بدهند، وی مکتبیزمی را طرّاحی کرده که بلافاصله بازیکن صاحب توپ حریف تحت فشار قرار داده شود تا توپ از او گرفته یا اینکه او مجبور به ارسال توپ‌های بلند و بی‌هدف شود، بعد از رخ دادن چنین اتفاقی بازیکنان مونیخی بار دیگر می‌توانند با آرایش بازی خود را ادامه دهند. مالکیت بالای توپ، اقتدار در بازی و کنترل بازی سبب شده پیشرفت بایرن‌مونیخ تا این حد ملموس باشد. پپ گواردیولا از بازیکنان خود می‌خواهد کنترل ۹۰ دقیقه‌ای در بازی داشته باشند و اقتدار خود را در همه دقایق بازی به حریف دیکته کنند، حتی هنگامی که توپ در اختیار بازیکنان حریف است، بایرن‌مونیخ نباید کنترل بازی را از دست دهد. این موضوعی است که بازی بایرن‌مونیخ را نسبت به سایر تیم‌های مطرح دیگر متفاوت نشان می‌دهد و حتی فوتبال بایرن‌مونیخ را تا حدودی کامل و بی‌نقص نشان می‌دهد.



جدول قرار گرفته‌اند. آنها در بازی قبلی خود نیز موفق شدند اسپورتینگ را شکست دهند و حالا برای تثبیت جایگاه خود در صدر جدول باید از سد ماریور بگذرند. مورینیو پس از دیدار چلسی و کریستال پالاس که با برتری آبی‌پوشان لندن به پایان رسید، عنوان کرد دیگو کاستا، آندره شورله و رامیرس به بازی با ماریور نمی‌رسند تا چلسی مجبور به تغییر در چند پست خود شود. به احتمال زیاد در این دیدار پتر چک برای چلسی به میدان خواهد رفت.شالکه در سومین دیدار خود در این رقابت‌ها باید در خانه پذیرای تیم اسپورتینگ باشد. شالکه پس از شروع ضعیف در این فصل پنس کلر را از کار برکنار و روبرتو دی متتو را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد. این مربی ایتالیایی در چلسی موفق بود و توانست این تیم را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برساند و حالا می‌خواهد شالکه آلمان را به موفقیت برساند. اسپورتینگ نیز پس از کسب یک امتیاز از ۲ دیدار اول خود به چیزی جز پیروزی فکر نخواهد کرد.

■ **گروه H**

باته‌بورسیوف – شاختر

پورتو – بیلباو

باته بورسیوف فصل جدید لیگ قهرمانان را ضعیف شروع کرد و در اولین دیدار برابر پورتو با نتیجه ۶ بر صفر شکست خورد. این تیم در دومین دیدار خود موفق شد شکست روز اول را جبران کند و با نتیجه ۲ بر یک بیلباوی اسپانیا را شکست داد. باته حالا در سومین دیدار باید در خانه پذیرای شاختر باشد. باته برای حفظ رده دوم باید این تیم اوکراینی را شکست دهد تا بتواند شرایط را برای صعود به مرحله بعد هموار کند. در صورتی که باته بتواند از گروه خود به مرحله بعد صعود کند، برای اولین بار توانسته به این مهم دست یابد. پورتوی پرتغال در سومین دیدار خود در لیگ قهرمانان اروپا باید برابر بیلباو به میدان برود. تیم پرتغالی در حال حاضر ۴ امتیاز از ۲ دیدار خود در صدر جدول قرار گرفته است و برای حفظ صدرنشینی باید تیم اسپانیایی را که این فصل عملکرد ضعیفی داشته است، شکست دهد.